
\
BURMlsTRz tli]AŁoMlc
pl. Konsrłtucii 3 Maja 1' 

67.320 MAŁoMlcE _

zaŻądzenie Nr 146/2009
Burmigtrza Małomic
z dnia 23 marca 2009 r.

w 3prawie sp|zedaży nieruchomoćc| n|ez.budowanych w formie przetargu ustnego
nieograniczonego położonych na teren|€ m|asta ft|a|omic.

Na podstawie ań- 30 ust' 2 pK' 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r' o samoządzje
gminnym (tekst jedno|ity Dz. U. z2o01|' Nr 142' poz. 1591 zę' zm' ) ań. 35 ust.1 i 2, ań. 37
ust'1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r' o gospodarce nieruchomościąmi (tekst jedno|ity Dz.
U.22004 r', Nr 261, poz. 2603 ze zm.), zaŹądzam co następuie:

sl
Pzeznacza się do zbycia W drodze pzetargu ustnego nieograniczonego' następujące

nieruchomości niezabudowane z zasobu . nieruchomości Gminy Małomice, okreś|one
w załączniku Nr 1 do ninie.iszego zaządzenia.

s2
Wykonanie zaządzenia powieŻa się Kierownikowi Referatu Rozwoju'

zaŻądzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMI .TRZ

s3

l.

aknd



załącznik N] 1..
do zaŻądzenia Nr 146
r dnia 23 ma.ca 2009 ..

WYKAZ N|ERucHoMośc| PRzEzNABczoNYcH Do SPRZEDAżY

Działka
Nr Adres nieruchomości

i jej opis
Pr:eznacfen ie w o|ani€

zagospodarowania przestrzennego
Rodzaj zbycia ązania i

obciąż€

Termin zlożenia wnio3ku
pżef osoby' którym
p|zysługuje pierwsżeństwo
w nabyciu nioruchomości na
podstawie ań. 34 ust' 1 pkt i
oki2

Dz.
238/3

1308 m'

47244

NieruchomośÓ gruntowa niezabudowana położona
w Małomicach przy u|. slowiańskiei. Dzia|ka
N] 238/3 o pow. 1308 m., obręb 1 m Małomice
Moż|iwość pżyłączenia sieci:
wod.lej garowej, energetyczneJ telefon.cznel.
Działka ma kształt prostokąta' leren płaski
Dostęp do dlogi pub|icznej' poprzez drogę
wewnętrzną' działka nr 283|Ą, Perytery)na
|oka|.zacia w mieście Brak mediów'

Brak aktualnego planu. Zgodnie ze
s|ldium Uwarunkowań i K.erunków
zagospodarowania PrzestŻ ennego
Gminy N'|ałomice teren oznaczony
Syrnbolem MN przernaczony na
cele Zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej lub zabudowy
niskiej wielorodzinnej.

sp|zedaŹ
nieruchomoŚci
gruntowej
niezabudowanej
w pzetargu
ustnym
nreogranrczonym.

'10.700,00 zl.

220/oVAT
BRAK

8 maja 2009 r

Dz.
238/5

1405 m'

11244

Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona
w Małomicach p|zy u|. słowiańskiej, Działka
Nr 238/5 o pow. 11|'()5 m., obręb 1.
m l,ałomice' Mofliwość przyłączenia sieci
wodnej, gazowel energetycrnel, telefonicznel
Dzia,lka ma kształt prostokąta' teren plaski' Dostęp
do drogi pub|icznei popżez drogę wewnętlzną
działka nr 283|4. PeMeryjna |oka|izacja
W mieście, Brak mediów.

Brak aktualnego planu. Zgodnie ze
sludium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowanla Przestrzennego
Gminy Małomice teren ofnaczony
Symbolem l\,4N przeznaczony na
cele Zabudowy mieszkaniowei
jednorodzinnej lub zabudowy
niskiej wielorodzinnej.

sp|zedaż
nieruchomośc'
gruntoweJ
niezabudowanej
w przetargu
ustnym
n|eogranrczonym.

1'|.500'00 zł.

22V"VAT
BRAK

8 maja 2009 r

238!4

461 rn'?

47214

NieruchomoŚć gruntowa niezabudowana położona
w Małomicach przy U|.słowiańskiei. Działka
Nr 238/4 o pow. 461 m.' obręb 1' m, ̂ 'ałomice
stanowidrogę dojazdową do działek 238/3 i23815'
spŹedaz dzia|k| do współwtasności w części po
v,

D|oga dojazdowa do działki nr
238t3 i 23at5

sprzedaż
nieruchomoŚci
gruntowel
niefabudowanej
w pzeaargu
usrnym
n|eogtanicfonym
w cfęści oo %.

3,800,00 zt.

22dLvAr BRAK
I maja 2009 r.


